МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С. Д.ПОШИВАЛЬНИКОВА»

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 23 им. Героя Советского Союза С. Д. Пошивальникова»)

                                                                                 ПРИКАЗ
01.12.2022 г.                                                            г. Керчь                                                               № 788

О создании комиссии по
обследованию и категорированию
объекта

В соответствии  с  письмом Администрации  города  Керчи  от  30.11.2022г.  №02-19/5331,  в
целях  надлежащего  исполнения  требований по антитеррористической  защищенности  объектов,
регламентированных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  02.08.2019г.  №
1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности
этих объектов (территорий)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию МБОУ г.Керчи РК «школа № 23 им.
Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова» в следующем составе:
- председатель комиссии – Рыбец И.В., директор школы;
- заместитель председателя – Чичерова Н.Н., зам. директора по безопасности;
- секретарь комиссии – Жидкова Т.А., зам. директора по АХЧ;
- члены комиссии:

– представитель Управления образования Администрации города Керчи (по согласованию);
–  представитель Службы УФСБ России по Республике Крым и г. Севастополю отдел в г.
Керчь (по согласованию);
– представителя ОВО по г. Керчи – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Крым»
(по согласованию);
– представитель МЧС (по согласованию).

2. Заместителю директора по безопасности:
2.1.  Организовать  работу  комиссии  по  обследованию  и  категорированию  объекта
(территории).
2.2. Согласовать и утвердить акт обследования и категорирования объекта (территории).
2.3.  Осуществить  работу  комиссии  в  срок,  не  превышающий  30  рабочих  дней  со  дня
создания комиссии.

3. Учителю информатики Челепис Т.Н. разместить настоящий приказ на сайте школы.
4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР И.В. РЫБЕЦ

Рассылка:
1-в дело
1-Чичерова Н.Н.
1-Челепис Т.Н.
1-Жидкова Т.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-13T10:26:02+0500